АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018
№ 140
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.06.2017 № 78 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Чажемтовского сельского поселения»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению от 30.06.2017 № 78 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Чажемтовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Плановая антикоррупционная экспертиза действующих правовых актов проводится в соответствии с планом проведения антикоррупционной экспертизы, утверждаемым распоряжением Администрации Чажемтовского сельского поселения (далее - план проведения антикоррупционной экспертизы). Проект распоряжения Администрации Чажемтовского сельского поселения об утверждении плана проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов готовится управляющим делами, исходя из текущих приоритетов социально-экономического развития Чажемтовского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает с даты подписания.

И.о. Главы поселения

О.В. Чиков
Симакина В. А.

8 (38 254) 21716

2